

## **Radiacinės saugos centro akredituotos srities veiklos**

### **PAREIŠKIMAS DĖL KOKYBĖS POLITIKOS**

RSC darbuotojų veikla yra skirta tenkinti užsakovų poreikius, laikantis nešališkumo, objektyvumo, profesionalumo ir, kiek įmanoma, operatyviai atliekant tyrimus ir bandymus.

RSC vadovybė ir darbuotojai savalaikiai keičiasi reikalinga informacija apie naujoves, veiklos rezultatus ir atskiros veiklos priemonių neįvykdymo priežastis, siekiant išvengti veiklos rezultatyvumo, operatyvumo ir klaidų ar priemonių neįvykdymo.

Siekiant operatyvaus pasikeitusių akredituotos veiklos srityje naudojamų tarptautinių standartų leidimų ir laboratorijos parengtų procedūrų ir darbo instrukcijų pakeitimų įsisavinimo ir taikymo, taikyti lanksčią akreditavimo sritį, apimančią naujų tarptautinių standartų leidimų, laboratorijos parengtų procedūrų ir darbo instrukcijų pakeitimų arba juos pakeičiančių tapačių dokumentų analizę ir patvirtinimą.

RSC vadovybė ir laboratorijos vadovas prisiima įsipareigojimus už kokybės vadybos sistemos atitikties standarto LST EN ISO/IEC 17025 reikalavimams ir šios kokybės politikos vykdymą.

RSC vadovybė ir laboratorijos vadovas įsipareigoja plėtoti bei įgyvendinti kokybės vadybos sistemą ir nuolat gerinti jos rezultatyvumą.

RSC REI akredituotos srities tyrimus ir bandymus atliekantys darbuotojai yra susipažinę ir savo veikloje vadovaujasi akredituotos srities kokybės vadybos dokumentais ir kokybės politika.

RSC REI akredituotos srities tyrimai ir bandymai atliekami tik pagal pareikštus ir su užsakovu suderintus metodus. Su tyrimų ir bandymų užsakovais palaikomas atgalinis ryšys.

RSC REI akredituotos srities tyrimus ir bandymus atliekančių darbuotojų išsilavinimas, kvalifikacija ir patirtis atitinka RSC REI kokybės vadove nustatytus reikalavimus.

RSC vadovybė užtikrina, kad RSC REI akredituotos srities tyrimus ir bandymus atliekantys darbuotojai nepatirs netinkamo vidinio ir išorinio komercinio, finansinio ar kitokio spaudimo ir įtakos, galinčios neigiamai paveikti atliekamų tyrimų ir bandymų kokybę.

RSC REI akredituotos srities tyrimus ir bandymus atliekantiems darbuotojams sudarytos darbo sąlygos, kurios skatintų juos kūrybiškai dirbti ir tobulėti.

Laboratorijos vadovas  
2019 m. lapkričio 11 d.

Julius Žiliukas